

Αναρτητέα στο Διαδίκτυο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Πληρ: 213 2047318

Χαϊδάρη: 26/10/2016
Αρ. Πρωτ. οικ: 29273

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Θέμα : Απευθείας Ανάθεση προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων (καλώδια)

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
2. Τις διατάξεις της παρ.13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 Ν. 3852/2010 "Πρόγραμμα Καλλικράτης".
4. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 "Πρόγραμμα Διαύγεια".
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 περί Ανάληψης υποχρέωσης από τους Διατάκτες.
6. Τις διατάξεις των άρθρων 116,118 και 120 του Ν.4412/2016.
7. Τον προϋπολογισμό του Οικονομικού Έτους 2016, σύμφωνα με τον οποίο στον Κ.Α. 15.6662 έχει εγγραφεί ανάλογη πίστωση για την αντιμετώπιση της δαπάνης αυτής.
8. Το αριθμ.1874/20-09-2016 Υπηρεσιακό Σημείωμα της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου καθώς και τις 1874/20-09-2016 τεχνικές προδιαγραφές της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.
9. Την Α.Α.Υ. 415/23-09-2016 όπως εγκρίθηκε από την 173/2016 απόφαση της Ο.Ε (ΑΔΑ: ΩΞΠΗΩΗ3-ΦΑΖ).
10. Την με αριθμ. 27641/12-10-2016 Απόφαση Δημάρχου, «Έγκρισης διενέργειας και τεχνικών προδιαγραφών».
11. Την αριθμ. 29202/25-10-2016 Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς.
12. Τις υποβληθείσες προσφορές.
13. Την 16/26-10-2016 γνωμοδότηση της τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης που ορίστηκε με την 3/2016 και επικαιροποιήθηκε με την αρθμ. 167/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την ανάθεση της προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων αξίας 999,31€ (με Φ.Π.Α. 24%), στην εταιρεία «Περέτση Παναγιώτα & Σια Ο.Ε» με ΑΦΜ 999317777, έδρα Μ. Κατράκη 106 & Δάφνης – Αιγάλεω, τηλ.210-5911360.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΑΞΙΑ
1	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΛ 3*1,5	397 ΜΕΤΡΑ	0,70€	277,90€
2	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΛ 3*2,5	480 ΜΕΤΡΑ	1,10€	528,00€
				ΑΞΙΑ
				805,90€
				ΦΠΑ 24%
				193,41€
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
				999,31€

Β. Εγκρίνουμε την, σε βάρος του Κ.Α 15.6662 «Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων» του προϋπολογισμού του Δήμου μας, χρήσης 2016, διάθεση της σχετικής πίστωσης.
Γ.Η πληρωμή της συμβατικής αξίας, θα γίνεται με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου τιμολογίου από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ